



ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
Находкинская База Активного Морского Рыболовства
П Р И К А З

« 01 » декабря 2021 г.

г. Находка

№ 362

«О завершении специальной оценки условий труда»

На судне ТР «Тигр2» с 22.09.2021г. по 01.12.2021г была проведена специальная оценка условий труда в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 N 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда».

Карты специальной оценки условий труда и отчет о проведении специальной оценки условий труда комиссией рассмотрены и подписаны. На основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать проведение специальной оценки условий труда на судне ТР «Тигр2» от 01.12.2021г завершенным.

2. Разместить на официальном сайте ПАО «НБАМР» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сводные данные о результатах проведения специальной оценки условий труда в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах и перечень мероприятий по улучшению условий труда работников, на рабочих местах которых проводилась СОУТ, в срок не позднее, чем 30 календарных дней со дня утверждения отчета о проведении СОУТ.

2.1. Ответственным лицом за размещение информации назначить Отдел информационных технологий.

3. Довести до сведения работников (членов экипажа) ТР «Тигр» результаты СОУТ, о чем будут свидетельствовать подписи работников в картах СОУТ, в срок не позднее, чем 30 календарных дней со дня утверждения отчета о проведении СОУТ.

3.1. Ответственными лицами за доведение до сведений работников (членов экипажа) ТР «Тигр2» результатов СОУТ назначить капитана (старшего помощника капитана).

4. Ответственным лицам ознакомиться под подпись в приказе, скан листа ознакомления настоящего приказа предоставить в службу охраны труда (rossova@bamr.ru, slubyagin@bamr.ru).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на руководителей структурных подразделений на берегу, руководителям структурных подразделений на судах ПАО «НБАМР».

Генеральный директор
ПАО «НБАМР»

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long vertical stroke extending downwards.

А.В. Шуматов

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Находкинская База Активного Морского Рыболовства"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	15	15	0	0	6	9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	0	0	6	14	0	0	0
из них женщин	1	1	0	0	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ТР "ТИГР 2"																							
	<i>Палубная служба</i>																							
461	Капитан	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
462	Старший помощник капитана	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
463	Второй помощник капитана	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
464	Третий помощник капитана	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
465	Помощник капитана (по радиоэлектронике)	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
466	Боцман	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Машинная служба</i>																						
467	Старший механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
468	Второй механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
469	Третий механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
470	Четвертый механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
471	Электромеханик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
472	Механик рефрижераторных установок	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
473	Моторист 1 класса	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Служба обслуживающего персонала</i>																						
474	Повар 1 категории	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
475	Матрос 1 класса - тальман	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 30.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по эксплуатации

(должность)

(подпись)

Шогемуков Р.З.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Россова Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий юрист

(должность)

(подпись)

Борщевская В.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный специалист службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Лубягин С.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель ОО "Профсоюза
рыбаков"
(должность)

(подпись)

Бутырина Н.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5245
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Курилова Светлана Ниловна
(Ф.И.О.)

30.11.2021
(дата)